МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЛЕРУДНИКОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ

ПРИКАЗ  № 152

«______»______________2021 г.

«О создании спортивного клуба»

Во исполнение Поручения Президента РФ о необходимости создания

школьных спортивных клубов»

Приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ Солерудниковская

гимназия;

2. Провести общее собрание ОО о создании ШСК;

3. Назначить ответственными за разработку:

 Положения о ШСК – Ребрикова С. П., учителя физической культуры.

4. Назначить председателем ШСК - Ребрикова С. П., учителя физической

культуры.

5. Возложить ответственность за разработку плана ШСК на Ребрикова С. П.,

учителя физической культуры;

6. Возложить ответственность за выставление нормативно – правовых

документов ШСК на Сухарева И. Б., инженера по ТСО.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Гегель М. Ю.,

замдиректора по ВР;

Директор гимназии                                                                  Т.Н. Сороквашина

		2021-11-11T10:36:05+0800
	Сороквашина Т. Н.